
FORESTILLINGSBESKRIVELSE	–	Jeg	Fortryder	Intet…vel?	

Hun	står	i	sin	frisørsalon	–	hun	er	fra	Randers;	snart	50;	fraskilt	et	par	gange;	har	børn	i	

skiftende	aldre	med	et	spænd	på	15	år	fra	den	ældste	til	den	yngste;	og	livet	har	været	alt	
andet	end	nemt	–	men	hun	fortryder	intet…vel?	

	
Med	udgangspunkt	i	sangerinden	Edith	Piaf’s	righoldige	sangrepertoire	fortælles	en	historie	

om	et	helt	almindeligt	kvindeliv	anno	2023	med	udgangspunkt	i	generationen	der	blev	født	i	

70’erne	og	voksede	op	i	hhv	80’ernes	armod	og	90’ernes	individualisme.	
Et	liv	hvor	de	store	omvæltninger	i	verden,	har	været	overhalet	af	dagligdagens	kamp	for	en	

tilværelse.	

	
Cafe	Liva	sætter	atter	engang	fokus	på	en	generation	og	en	kvindeskikkelse	i	Dagens	

Danmark,	som	Liva	før	har	haft	stor	succés	med	i	bl.a.	Er	Du	Da	Sindssyg	med	Lane	Lind	i	
2005	og	På	Toppen	med	Lone	Rødbroe	i	2013.	

	

På	scenen	står	skuespillerinden	og	sangeren	Rikke	Buch	Bendtsen,	akkompagneret	af	
pianisten,	arrangørern	og	kapelmesteren	Nicolai	Majland.	

Manuskriptet er skrevet af Rikke Buch Bendtsen og Jacob Morild – og for instruktionen står Jan 

Hertz. 

	



FORESTILLINGSBESKRIVELSE	–	Vilde	Kaniner	og	Underlige	Fisk	

	

Den	danske	mand	har	siden	1950-erne	levet	en	omtumlet	tilværelse	–	han	har	været	driftig,	

kuet,	blød,	macho,	overset,	udskældt,	egenrådig,	chauvenistisk,	fremmedangst-	og	fjendsk,	
kollektivistisk,	venstreorienteret,	konservativ,	liberal	og	radikalt	udfordret.	

	
Med	udgangspunkt	i	Gnags’	frontperson,	Peter	A.G.	Nielsen’s,	musikalske,	kompositoriske	og	

tekstfinurlige	univers	tegnes	et	portræt	af	den	danske	mand	gennem	de	sidste	70	år	–	og	Cafe	

Liva	præsenterer	endnu	et	dansker-portræt	af	både	fortid	og	nutid,	som	Liva	har	haft	stor	
tradition	med	i	bl.a.	Sebastian-cabaretten	Måske	Ku	Vi,	Benny	Andersen-cabaretten	I	Al	Slags	

Vejr	og	senest	Halfdan	Rasmussen-cabaretten	Livet	Er	En	Morgengave.	

	
På	scenen	står	skuespillerne	Jesper	Asholt	og	Jacob	Morild,	akkompagneret	af	guitaristen,	

komponisten	og	arrangøren	Lasse	Schmidt.	

Forestillingen er skruet sammen og instrueret af Jacob Morild 

	


